
ProfiMaster je filtrační zařízení velké kvality pro příležitostné až časté použití s nízkým až 
středním množstvím prachu. Jednorázové filtry mají velkou kapacitu a mohou být  
pohodlně vyměněny. Otočná a výklopná odsávací hubice umožňuje akční rádius 360° a 
méně pozicování při svařování.

Dodatečné vybavení

 » Start-Stop automatika 

Varianty

 » Další napěťové soustavy

 » Různé délky ramen a provedení

ProfiMaster
Velká kvalita s vysoce výkonným filtrem

Přednosti
 » Pohodlná výměna filtru 

přes servisní dvířka

 » Bezpečný provoz díky 
signalizaci správnosti otáček

 » Méně pozicování odsávacího 
ramene díky tvaru odsávací 
hubice

 » Zvýšená bezpečnost díky 
hlídání filtru

Oblast použití
 » Vhodné také pro 

chrom - niklovou ocel

 » Nízké až střední množství 
dýmu a prachu

 » Příležitostné až časté použití

Vlastnosti
 » Otočná odsávací hubice

 » 2-stupňová filtrace

 » Start-Stop automatika 
(opce)

 » Odsávací rameno do 4 m

Základní údaje  

Rozměry (Š x H x V) 785 x 730 x 950 mm

Hmotnost bez ramene cca 106 kg

Průměr odsávacího ramene 150 mm

Výkon motoru 1,1 kW

Napěťová soustava 3 x 400 V / 50 Hz

Ovládací napětí 24 V, DC

Jmenovitý proud 2,3 A

Hladina hluku cca 70 dB(A)

Sací výkon s ramenem max. 1.100 m³/h

Maximální podtlak 2.100 Pa

Doplňkové informace  

IFA-Atest (stav 08/13) V testování

Technické údaje

Filtr  

Metoda 2-stupňová

Typ filtru Jednorázový filtr

Filtrační plocha cca 17 m²

Stupeň odlučivosti > 99%

Materiál filtru Skelné vlákno 

Třída odlučivosti W3

Další filtr Předfiltr

Popis Obj.č.

Hadicové provedení, 2 m 60 650 100

Hadicové provedení, 3 m 60 650 101

Hadicové provedení, 4 m 60 650 102

Trubkové provedení, 2 m 60 650 103

Trubkové provedení, 3 m 60 650 104

Trubkové provedení, 4 m 60 650 105

Všeobecné informace

Údaje pro objednání

Pojízdná zařízení Pojízdná zařízení

www.kemper.eu6 7


